
 

 

T.C. STOKHOLM BÜYÜKELÇİLİĞİ 

KONSOLOSLUK ŞUBESİ 

 

ÇOK VATANDAŞLIK BİLDİRİMİ 

 

İsveç’te 01.07.2001 tarihinde yapılan bir kanun değişikliğiyle çifte vatandaşlık kabul edilmiştir.  

 

Bu çerçevede, vatandaşlarımızın arzu etmeleri halinde, Türk vatandaşlığından çıkmadan İsveç vatandaşlığını 

da almaları mümkündür.  

 

Türk Vatandaşlık Kanunu da çok vatandaşlığa olanak tanımaktadır. İsveç vatandaşlığını kazanan 

vatandaşlarımızın, 5901 Sayılı Türk Vatandaşlık Kanununun 44. maddesi gereğince çok vatandaşlığa sahip 

olduklarını, kayıtlı bulundukları Nüfus Müdürlüklerine tescil ettirmeleri gerekmektedir.   

 

Başvuru için Gerekli Belgeler 

 

Başvurular şahsen ya da postayla yapılabilir. 

 

1- Çok vatandaşlık bildirimi yapılma talebini içeren form (Vat-12) 

 

Forma, T.C.kimlik numarası yazılmalıdır. Formun üst kısmında yer alan ad, soyad ve imza kısmını doldurmayı 

unutmayınız. 

 

2- İsveç vatandaşlık belgesi (Bevis om Svenskt Medborgarskap) 

 

İsveç vatandaşlık belgesinin bulunmaması halinde, İsveç vatandaşlığını hangi tarihte kazandığını gösteren, 

yeni tarihli, adresli, damgalı ve imzalı İsveçce nüfus kayıt örneği (Personbevis) 

 

3- Yabancı devlet vatandaşlığını kazanma sırasında farklı kimlik bilgileri kullanılmış ise, bu durumu gösteren 

usulüne göre onaylanmış belgenin (patent och registeringsverket) İsveç Noterinden (Apostil) tasdikli çevirisi 

 

4- Tercüme tasdik bedeli tek sayfa için 210 SEK’dir (ek sayfa başına 80 SEK tahsil edilmektedir).  

Başvuru formunu Türk nüfus cüzdanı/kimlik kartına göre okunaklı ve eksiksiz olarak doldurmanız önemle 

rica olunur.  

  



 

 

 

 

Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesinde gerçekleştirilecek işlemlerde nakit para ile ödeme 

yapılamamaktadır. 

Tüm ödemeler vezne.konsolosluk.gov.tr adresi üzerinden sanal POS ile gerçekleştirilmektedir. 

Bu çerçevede, başvuru esnasında vatandaşlarımızın internet alışverişine imkan tanıyan banka kartı/kredi 

kartlarını beraberlerinde bulundurmaları ve kullanacakları kartlarında yeterli bakiyenin ödeme esnasında hazır 

bulunması önemle rica olunur. 

Fotoğraf gerektiren işlemler için vatandaşlarımızın son altı ay içinde çektirilmiş biyometrik fotoğraf ibraz 

etmeleri gerekmektedir. 

Konsolosluk Şubemizde tüm işlemler randevu ile yapılmaktadır.  Randevu almak için: 

www.konsolosluk.gov.tr 

 

Posta Adresi : Turkiska Ambassaden, Konsulära Avdelningen 

  Box 24105 - 104 51  Stockholm 

Başvuru Adresi : Laboratoriegatan 16, 115 27 Stockholm 

Başvuru Saatleri : 09.00-13.00 

Tel   : 08 667 29 60 (14.30-15.30 saatleri arasında) 

E-posta  : konsolosluk.stokholm@mfa.gov.tr 

 

 

 

 

 

 

http://www.konsolosluk.gov.tr/

